

# **Cafe Inside ApS**

Dalvej 1, 8450 Hammel

CVR-nr. 41 45 49 11

## **Årsrapport**

**23. juni 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

Flemming Siripak Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. juni 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Inside ApS Dalvej 1 8450 Hammel
	CVR-nr.: 41 45 49 11
	Regnskabsår: 23. juni - 30. september
<b>Direktion</b>	Flemming Siripak Christiansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations- og cafe virksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.837.209 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -632.378 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/6 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.837.209</b>
1 Personaleomkostninger	-3.454.939
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>-628.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>-632.378</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-632.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-632.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-632.378</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>23/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.792	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.792	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.792</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	64.206	0
Varebeholdninger i alt	64.206	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.568	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.356	0
Andre tilgodehavender	85.756	0
Tilgodehavender i alt	599.680	0
Likvide beholdninger	159.106	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>822.992</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>875.784</b>	<b>40.000</b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>23/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-632.378	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-592.378</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	323	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.843	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.585	0
Anden gæld	688.411	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.162</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.468.162</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>875.784</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	0	40.000
Egenkapital 23. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-632.378	-632.378
	<b>40.000</b>	<b>-632.378</b>	<b>-592.378</b>

## Noter

---

	23/6 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.376.752
Pensioner	33.181
Andre omkostninger til social sikring	25.087
Personalemkostninger i øvrigt	19.919
	<u>3.454.939</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
